Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________
От 26 ноября 2019 г.                                 № 7-11-С
О безвозмездной передаче недвижимого имущества в муниципальную собственность  Жирновского муниципального района Волгоградской области.

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Александровского сельского поселения, утвержденным Советом Александровского сельского поселения  от 23.01.2007г. № 17/60,  от  21.06.2010г. №73-228-С руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения, Совет Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района, Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность  Жирновского
муниципального района Волгоградской области  по акту приема- передачи следующее недвижимое имущество:
   1.1 Недвижимое имущество администрации Александровского сельского поселения

	№

п/п
	Кадастровый  (или условный) номер

	Наименование, площадь
	Адрес
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	34:07:020004:154
	Сети водоснабжения, 1205.м.

	Волгоградская область Жирновский район

х.Журавка
	1.00

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Александровского

сельского поселения                                         Р.С.Алекперов